

materiale intretinere

I.D.: 37412254

Data publicarii	23.07.19	Coduri CPV	39812400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.185,78 RON - 1.185,78 RON

Descriere: GALEATA 10L CU STORCATOR 10LS 10 BUC * 4,22 = 42,2 MOP BUMBAC 200 GR MOP200 10 BUC * 2,28 = 22,8 COADA LEMN COADAL 10 BUC * 0,9 = 9 CENTI MATURA AZUR-50030 YMAT 15 BUC * 3,2182 = 48,27 MOP BUMBAC 200 GR MOP200 10 BUC * 2,28 = 22,8 UNGHIERE UNGHIERE 18 BUC * 1,6389 = 29,5 FOARFECA 18CM PAT18 4 BUC * 3,11 = 12,44 MATURA SORG CU COADA MATURA2 15 BUC * 7,14 = 107,1 SACI MENAJ 35L 50BUC/ROLA HDPE EXPERT SM355EXPERT 136 ROLA * 1,5546 = 211,43 SACI MENAJ 240L, 10BUC/ROLA SM240EC 24 ROLA * 4,9833 = 119,6 MATURA SORG CU COADA LUX MSL 6 BUC * 12,5967 = 75,58 GALETI ZINCATE 10L GZ10L 8 BUC * 13,7813 = 110,25 PASTILE TANTARI DET235 37 BUC * 4,2016 = 155,46 SET WC UTIL (PERIE + SUPORT) UTIL 8 BUC * 3,0588 = 24,47 FATA DE MASA 1X1.4M FATAMASA1.4 10 buc * 7,227 = 72,27 COADA LEMN COADAL 10 BUC * 0,916 = 9,16 BEC NORMAL BEC NORMAL 90 BUC * 1,2606 = 113,45
